
PROTOKÓŁ Nr  5/2017
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miasta i Gminy Wleń
   
Posiedzenie Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 
odbyło się w dniu  29 czerwca 2017 r. w Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu  
od godziny 12.30 do 13.30.  Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna Agata 
Hołdowicz.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:
1. Członkowie  Komisji:

1) Radny Zbigniew Berdzik  - członek Komisji 
2) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji
3) Radny Marek Dral - członek Komisji
4) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji
5) Radny Marek Koczarski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
6) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji

2. Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń.
3. Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń
4. Pan Wiesław Gierczyk Dyrektor Zespołu Szkół we Wleniu
5. Pani Pamela Dziekiewicz – pracownik urzędu

Nieobecny Radny Andrzej Czapski -  członek Komisji
Spóźniony Radny Jacek Gładysz – członek Komisji

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 
posiedzenia :

1. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.

2. Środki unijne i ich wpływ na rozwój oświaty w Gminie Wleń w latach 2007-2016.
3. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem jednostek OSP w Gminie Wleń w 2016 r. 
4. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji  zaproponowała  zmianę  porządku obrad  poprzez  dodanie  na  początek 
posiedzenia punktu dotyczącego przyjęcia protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji i  poddała 
pod głosowanie zmieniony porządek posiedzenia.
„za”- głosowało 6 Radnych
Porządek został przyjęty  jednogłośnie.

Ad.1.  
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji, które odbyło się 
dnia 18 maja 2017 r. 
„za”- głosowało 6 Radnych
Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Na posiedzenie przybył Radny Jacek Gładysz.

Ad.2. Pani Skarbnik wyjaśniła, że po zmianie plan dochodów wyniesie 20.270.418,59 zł, a plan 
wydatków 20.938.471,88 zł oraz omówiła zmiany.
Skarbnik i Burmistrz  udzielili odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania.
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej  opinii  do przedłożonego 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.
„za” głosowało 7 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - 0
Komisja  jednogłośnie wydała pozytywną opinię  do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
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zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń  na 2017 rok.
Ad.3. 
Pan  Wiesław  Gierczyk  przedstawił  informację  na  temat  projektów  finansowanych  ze  środków 
zewnętrznych , realizowanych przez Zespół Szkół ( załącznik nr 1 do nin.  protokołu). Niektóre 
projekty realizowane są w kilku edycjach. Wymienił między innymi projekty :  „Umiem pływać , 
„Radosna szkoła”,  „Każdy ma szansę na sukces” ,  „Radosne dzieciaki”  i  kilka innych,   dzięki 
którym powstało pełnowymiarowe boisko sportowe, bieżnia lekkoatletyczna”.
Pan Dyrektor odpowiedział na pytania kierowane przez Radnych.
Ad.4. 
Pani Pamela Dziekiewicz przedstawiła analizę kosztów utrzymania jednostek Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gminie Wleń w 2016 roku ( załącznik nr 2 do nin. protokołu)
Radny Tomasz Buciak powiedział,  że strażacy starają się zmniejszać koszty utrzymanie swoich 
jednostek   poprzez  przeprowadzanie  działań   przynoszących  jakieś  korzyści.  Poinformował,  że 
ciągle  spada  liczba  chętnych  osób  do  pełnienia  tej  funkcji.  Wkład  pracy  i  ryzyko  jest 
niewspółmierne do otrzymywanej rekompensaty.
Ad.4. 
Radny  Tomasz  Buciak  w  imieniu  mieszkańców  podziękował  za  zrobienie  mostka  na  ulicy 
Skarpowej we Wleniu i poprosił o dokończenie barierek.

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

                                                                                                 Przewodnicząca
                                                              Komisji Budżetu, Finansów

                    i Rozwoju Gospodarczego
                                                                                                /-/

                                                                                                 Agata Hołdowicz

Protokołowała
      /-/
Bogusława Bieszczad
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